
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Лука Серафимоски IV Гоце Делчев Гостивар Ленче Анѓелкоска 90 I
2 Зорина Савеска IV Мустафа К. Гостивар Ѓурѓица Симјаноска 85 II
3 Хелена Лазареска IV Мустафа К. Гостивар Ѓурѓица Симјаноска 70 III
4 Мартин Новакоски IV Гоце Делчев Гостивар Лидија Билбилоска 70 III
5 Давид Рафајлоски IV Врапчиште ВрапчиштеСлаѓана Попоска 67 III
6 Јованоски Стојан IV врапчиште ВрапчиштеСнежана Дукоска 64 III
7 Лука Дејановски IV Мустафа К. Гостивар Ѓурѓица Симјаноска 45 пофалница
8 Андреа Михајлоски IV Гоце Делчев Гостивар Ленче Анѓелкоска 40 пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Искра Дукоска V Врапчиште ВрапчиштеСнежана Дукоска 95 I
2 Томче Маркоски V Врапчиште ВрапчиштеХристина Димитриеска 88 I
3 Тома Стојаноски V Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 75 II
4 Марио Крајоски V Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 65 III
5 Андријана Јаковлеска V Врапчиште ВрапчиштеХристина Димитриеска 63 III
6 Ристе Брчиоски V Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 60 III
7 Леонтина Максимовска V Врапчиште ВрапчиштеХристина Димитриеска 58 III
8 Виктор Тасески V Мустафа К. Гостивар Елизабета Стојкоска 50 пофалница
9 Никола Гостовиќ V Мустафа К. Гостивар Елизабета Стојкоска 50 пофалница

10 Андреа Пандилоска V Врапчиште ВрапчиштеХристина Димитриеска 50 пофалница
11 Цвете Спирески V Врапчиште ВрапчиштеХристина Димитриеска 50 пофалница
12 Стефани Димитриеска V Врапчиште ВрапчиштеСнежана Дукоска 45 пофалница
13 Марко Стојковски V Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 25
14 Станислав Пачуков V Мустафа К. Гостивар Елизабета Стојкоска 25
15 Мартин Димитриески V Врапчиште ВрапчиштеСнежана Дукоска 25
16 Даница Среткоска V Врапчиште ВрапчиштеСнежана Дукоска 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Серај Јунус VI Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 90 I
2 Марина Василеска VI Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 55 пофалница
3 Хакан Ибраими VI Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 47 пофалница
4 Стефан Василески VI Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 30

Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион Гостивар



5 Самије Салији VI Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 30
6 Димитар Казиоски VI Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 27
7 Мартин Јаневски VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 27
8 Димитриј Пачуков VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 27
9 Александра Јанчевска VI Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 25

10 Зоран Марковски VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 25
11 Али Бајрами VI Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 25
12 Амин Идризовски VI Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 21
13 Томе Тодороски VI Единство Гостивар Соња Крајческа 20
14 Ана Николоска VI Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бурак Челик VII Врапчиште ВрапчиштеЕнгин Исламоглу 85 II
2 Афра Бекири VII Врапчиште ВрапчиштеЕнгин Исламоглу 78 II
3 Даниела Јованоска VII Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 60 III
4 Самије Османи VII Врапчиште ВрапчиштеЕнгин Исламоглу 60 III
5 Нурај Бајрами VII Врапчиште ВрапчиштеЕнгин Исламоглу 45 пофалница
6 Елена Цветаноска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 40 пофалница
7 Моника Среткоска VII Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 30
8 Симона Страшевска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 23

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Серап Хасипи VIII Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 70 III
2 Мехтап Мусаи VIII Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 25
3 Евгенија Златевска VIII Единство Гостивар Соња Крајчевска 20
4 Гизем Сулејмани VIII Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 20
5 Стане Трпески VIII Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 15
6 Абдулвахид Амети VIII Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Симона Јанакиеска IX Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 87 I
2 Ненад Трајаноски IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 80 II
3 Јована Чалоска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 75 II
4 Руфија Идризоска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 75 II
5 Семих Бајрам IX Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 60 III



6 Дамјан Јованоски IX Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 55 III
7 Даниела Димитријеска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 25
8 Мирач Мусаи IX Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 15


